
 

Vastuullinen lavatoimija -logon käyttömääräykset   

Merkin käyttö  

Vastuullinen lavatoimija -logoa voivat käyttää Palta ry:n alla toimivan Kuorman Kantajat -

neuvottelukunnan (KUKA) jäsenyritykset, jotka ovat tehneet Kuorman Kantajien kanssa 

lavakeskussopimuksen. Lisäksi toimijoilta edellytetään hyväksytyn auditoinnin suoritus määräajoin 

sopimuksen mukaisesti. Auditoinnit tekee Kiwa Sertifiointi Oy. 

Merkkiä voi käyttää yrityksen nettisivustoilla, materiaaleissa, asiakaskontakteissa tuomassa esille 

vastuullista toimintatapaa. Kuormalavoihin merkkiä ei tarvitse painaa. 

Kuorman Kantajat neuvottelukunta ylläpitää nettisivullaan listausta hyväksytysti auditoiduista 

jäsenyrityksistään, jolla on oikeus merkin käyttöön. 

 

Velvoitteet 

Merkkiä käyttävät yritykset ovat sitoutuneet Puupakkausjärjestelmä 2020 -toimintapuitteeseen ja 

Kuorman Kantajien kanssa tehtävässä sopimuksessa (liite 3) omavalvontaan, johdon katselmukseen 

sekä ulkopuolisen sertifiointiin liittyvien auditointien suorittamiseen määräajoin. Auditoinnit 

toimivat myös kehitystilaisuuksina. Niiden yhteydessä valvotaan merkin käyttöä. Hyväksytty 

auditointi antaa oikeuden merkin käyttöön kaksi vuotta eteenpäin. 

Puupakkausjärjestelmä 2020: https://www.palta.fi/wp-content/uploads/2024/12/FI-2020-

puupakkausjarjestelma.pdf  

 

Seuraamukset käyttömääräysten vastaisesta käytöstä 

Mikäli lavatoimija ei ole suorittanut hyväksytysti auditointia, aikaisemmin myönnetty merkin 

käyttöoikeus päättyy ko. kalenteri vuoden loppuun. Hyväksytty auditointi tuottaa käyttöoikeuden 

kahdeksi vuodeksi eteenpäin, mikä osoitetaan vuosiluvulla merkin yhteydessä. Kuorman Kantajat 

neuvottelukunnan asiamies tai auditoija myöntää logon käyttöön. 

Mikäli joku käyttää merkkiä ilman sitoutumista KUKA-neuvottelukunnan jäsenyyteen ja/tai 

auditointeihin, väärinkäyttö tuodaan esille toimialalle KUKA-neuvottelukunnan sivustolla. 

Vastuullinen lavatoimija -logo on suojattu PRH:n tavaramerkillä, mikä luo yksinoikeuden merkin 

käyttöön. 
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Liittyminen Kuorman Kantajien toimintaan – Vastuullinen lavatoimija logon käyttäjäksi 

Kuormankantajat-neuvottelukunnan jäseneksi voi liittyä puupakkausten, kuormalavojen ja muiden 

kuljetusapuvälineiden valmistajat ja korjaajat, lavakeskukset, pakkausten käyttäjät ja muut 

mahdolliset yhteistyötahot. Neuvottelukunnan toimialueen mukaiset yritykset ovat Palta ry:ssä 

yhteistoimintajäseniä, ja KUKA-neuvottelukunnassa varsinaisia jäseniä ja muut yhteisöt 

kannatusjäseniä. Kannatusjäseniä ovat muun muassa puupakkausten käyttäjät. Palta ry ylläpitää 

jäsenistä luetteloa. Jäsenyysasioista löytyy tiedot Paltan-sivustolta sivuilta 

https://www.palta.fi/tietoa-paltasta/neuvottelukunnat/kuka-kuormankantajat-neuvottelukunta/ ja 

https://www.palta.fi/jasenyys/ 

Hyväksytty auditointi edellyttää sertifiointimääräysten mukaista toiminnanharjoittamista, missä 

korostuu lavojen laatutason ylläpito (mitat, kestävyys, puhtaus). Maksullisista auditoinneista 

sovitaan Kiwa Sertifiointi Oy:n kanssa: Reijo.Ravila@kiwa.com  
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